ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC

* Lai Châu, ngày 31 tháng 10  năm 2023

Số 91-CV/BTCĐUK
thực hiện sinh hoạt cấp ủy, sinh hoạt chi bộ thường kỳ,

chuyên đề trên phần mềm Sổ tay đảng viên điện tử

Kính gửi: Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở

Ngày 06/10/2023, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp

tỉnh có Công văn số 634-CV/ĐUK về việc triển khai phần mềm Sổ tay đảng viên điện

tử. Tuy nhiên, qua theo dõi việc triển khai trong toàn Đảng bộ Khối cho thấy (1) Số

lượng đảng viên đã sử dụng và truy cập phần mềm sổ tay điện tử còn thấp; (2) Nhiều

cấp uỷ cơ sở chưa thực hiện các quy trình: Chuẩn bị tài liệu, triển khai thực hiện sinh

hoạt cấp ủy, sinh hoạt chi bộ thường kỳ, chuyên đề; gửi ý kiến kiến nghị; chưa thực

hiện đánh giá và chấm điểm sinh hoạt thường kỳ; báo cáo kết quả kỳ sinh hoạt chi bộ

tới đảng ủy cấp trên theo phần mềm Sổ tay đảng viên điện tử.

Để thực hiện có hiệu quả ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối,

Ban Tổ chức Đảng ủy Khối đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở thực hiện

nghiêm túc các nội dung nêu trên từ kỳ sinh hoạt chi bộ tháng 10/2023.

Nhận được Công văn, cấp ủy các chi đảng bộ triển khai thực hiện; việc thực

hiện phần mềm sổ tay điện tử của chi, đảng bộ cơ sở là một trong những tiêu chí để

đánh giá, xếp loại chất lượng cấp ủy, tổ chức cơ sở đảng năm 2023./.

  Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

- Như trên,

- Thường trực ĐUK (b/c),
- Lưu BTCĐUK.

 Bùi Thị Bích Thủy

		2023-10-31T09:47:44+0000
	Việt Nam
	Bùi Thị Bích Thủy<Bui Thi Bich Thuy/DUKCQ/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T17:00:21+0700